



# Prime & Store Cattle 12 September 2019

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
501	D Vaughan	2	Prime Steers	HL	C10	600	\$1,884.00	\$3.14
502	GR & RW Wilson	1	Prime Steers	HL	CM	525	\$1,606.50	\$3.06
503	A McAllister	1	Prime Steer	HL	CM	605	\$1,923.90	\$3.18
504	A McAllister	4	Prime Steer	HL	CM	554	\$1,739.56	\$3.14
505	A McAllister	3	Prime Steers	HL	CM	575	\$1,805.50	\$3.14
506	BJ & SA Hurst	3	Prime Steers	HL	CM	630	\$2,003.40	\$3.18
507	BJ & SA Hurst	7	Prime Steers	HL	CM	548	\$1,665.92	\$3.04
508	BJ & SA Hurst	1	Prime Steer	HL	CM	525	\$1,522.50	\$2.90
508a	Chertsey Farm	2	Prime Steers (Angus)	HL	CM	463	\$1,444.56	\$3.12
509	Wrightco	1	Prime Steer	HL	CM	520	\$1,575.60	\$3.03
510	J & L McIntyre	1	Prime Steer	HL	CM	625	\$1,987.50	\$3.18
511	G Jones Builder	2	Prime Steers	HL	C9	383	\$1,072.40	\$2.80
512	M Williams	3	Prime Steers	HL	C10	450	\$1,170.00	\$2.60
513	HC Wood	2	Prime Steers	PWA	CM	555	\$1,698.30	\$3.06
514	Aspiring Hills Farm	1	Prime Steers	PWA	CM	480	\$1,488.00	\$3.10
530	RS & KR Jones	2	Prime Steers	PWA	CM	438	\$1,270.20	\$2.90
531	RS & KR Jones	2	Prime Steers	PWA	CM	455	\$1,251.25	\$2.75
532	RS & KR Jones	2	Prime Steers	PWA	CM	435	\$1,174.50	\$2.70
533	RS & KR Jones	2	Prime Steers	PWA	CM	463	\$1,259.36	\$2.72
534	RS & KR Jones	2	Prime Steers	PWA	CM	408	\$1,101.60	\$2.70
535	P & C Kennedy	4	Prime Heifers	HL	CM	519	\$1,541.43	\$2.97
536/537	GR & RW Wilson	12	Prime Heifers	HL	CM	544	\$1,697.28	\$3.12
538	GR & RW Wilson	6	Prime Heifers	HL	CM	494	\$1,482.00	\$3.00
539/540	GR & RW Wilson	10	Prime Heifers	HL	CM	529	\$1,655.77	\$3.13
541	GR & RW Wilson	5	Prime Heifers	HL	CM	539	\$1,703.24	\$3.16
541a	GR & RW Wilson	1	Prime Heifer (Black)	HL	CM	490	\$1,494.50	\$3.05
542	Chertsey Farm	11	Prime Heifers	HL	CM	465	\$1,413.60	\$3.04
543	Chertsey Farm	6	Prime Heifers	HL	CM	486	\$1,472.58	\$3.03
544	Chertsey Farm	10	Prime Heifers	HL	CM	470	\$1,419.40	\$3.02
545	Chertsey Farm	7	Prime Heifers	HL	CM	454	\$1,375.62	\$3.03
546	J Murray	6	Prime Heifers	HL	CM	479	\$1,456.16	\$3.04
547	A McAllister	2	Prime Heifers	HL	CM	555	\$1,698.30	\$3.06
548	BJ & SA Hurst	4	Prime Heifers	HL	CM	523	\$1,569.00	\$3.00
549	J Woodhouse	1	Prime Heifer	HL	CM	545	\$1,662.25	\$3.05
549a	D Vaughan	1	Prime Heifer (yellow tag)	HL	C10	560	\$1,741.60	\$3.11

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
550	Chertsey Farm	1	Prime Heifer	HL	CM	485	\$1,406.50	\$2.90
550a	P & C Kennedy	1	Prime Heifer (white face)	HL	CM	455	\$1,319.50	\$2.90
551	P & C Kennedy	5	Prime Heifers	HL	CM	422	\$1,181.60	\$2.80
552	M Williams	3	Prime Heifers	HL	CM	378	\$756.00	\$2.00
553	M Williams	1	Prime Heifer	HL	CM	465	\$1,274.10	\$2.74
554	A Gallop	2	Prime Heifers	HL	CM	433	\$1,216.73	\$2.81
557	AAS Ltd	1	Prime Heifer	PWA	C7	550	\$1,644.50	\$2.99
558	HC Wood	1	Prime Heifers	PWA	CM	500	\$1,480.00	\$2.96
559	PM & KM Walsh	2	Prime Heifers	PWA	CM	438	\$1,257.06	\$2.87
574	PM & KM Walsh	2	Prime Heifers	PWA	CM	385	\$1,001.00	\$2.60
575	AM Hyde	1	Prime Heifer	PWA	CM	475	\$1,339.50	\$2.82
576	RS & KR Jones	3	Prime Heifers	PWA	CM	412	\$1,071.20	\$2.60
577	G Jones Builder	1	Prime Cow	HL	C9	570	\$1,231.20	\$2.16
578	DJ & EC Walker	2	Prime Cows	HL	C10	565	\$1,175.20	\$2.08
579	RS & KR Jones	1	Prime Heifer	PWA	CM	400	\$1,048.00	\$2.62
580	RS & KR Jones	2	Prime Heifer	PWA	CM	373	\$969.80	\$2.60
581	Kolmar Dairies (MC)	2	Prime Heifers	HL	C10	540	\$1,139.40	\$2.11
582	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Heifer (Friesian)	HL	C10	495	\$1,217.70	\$2.46
582a	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Heifers (X bred)	HL	C10	445	\$916.70	\$2.06
583	Kolmar Dairies (MC)	2	Prime Cows	HL	C10	715	\$1,487.20	\$2.08
584	Kolmar Dairies (MC)	4	Prime Cows	HL	C10	558	\$1,110.42	\$1.99
585	Kolmar Dairies (MC)	3	Prime Cows	HL	C10	480	\$849.60	\$1.77
586	J & C Farming (MC)	1	Prime Heifer	HL	CM	470	\$1,259.60	\$2.68
587	J & C Farming (MC)	3	Prime Cows	HL	CM	647	\$1,352.23	\$2.09
588	J & C Farming (MC)	7	Prime Cows	HL	CM	500	\$950.00	\$1.90
590	Kolmar Dairies (MC)	3	Prime Bulls	HL	C10	558	\$1,562.40	\$2.80
591	Kolmar Dairies (MC)	2	Prime Bulls	HL	C10	440	\$1,012.00	\$2.30
592	Putiki Farm	1	Prime Bull	HL	C10	710	\$1,789.20	\$2.52
593	Putiki Farm	1	Prime Bull	HL	C10	585	\$1,661.40	\$2.84
594	Wrightco	2	Prime Rigs	HL	CM	558	\$1,612.62	\$2.89
595	DJ & EC Walker	1	Prime Bull	HL	C10	740	\$2,057.20	\$2.78
596	PWF Boag	3	Prime Bulls	HL	CM	415	\$987.70	\$2.38
597	Fairfax Stone House	2	Prime Bulls	HL	C10	427	\$913.78	\$2.14
598	A Gallop	2	Prime Bulls	HL	CM	575	\$1,650.25	\$2.87
	<b>STORES</b>							
516	AM Hyde	11	R1 Here/Fri x Steers	PWA	C8	239	\$750.00	\$3.14
517	AM Hyde	5	R1 Here/Fri x Steers	PWA	C8	225	\$700.00	\$3.11
518	AM Hyde	3	R1 Here/Fri x Steers	PWA	C8	205	\$635.00	\$3.10

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
519	PM & KM Walsh	9	R1 Here/Fri x Heifers	PWA	CM	236	\$675.00	\$2.86
520	AM Hyde	9	R1 Here/Fri x Heifers	PWA	C8	228	\$665.00	\$2.92
521	AM Hyde	6	R1 Here/Fri x Heifers	PWA	C8	208	\$610.00	\$2.93
523	Seaton Farming	7	M/Sex Beef Calves (5S/2H)	HL	CM	233	\$620.00	\$2.66
524	Bradspit	5	Ylg Bulls	HL	CM	358	\$740.00	\$2.07
525	NZ Ag Supplies	5	Ylg S/Horn Heifers	HL	C5	341	\$835.00	\$2.45
526	NZ Ag Supplies	10	Ylg S/Horn M/Sex (1S/9H)	HL	C5	291	\$720.00	\$2.47
527	NZ Ag Supplies	5	Ylg S/Horn Heifers	HL	C5	260	\$610.00	\$2.35
528	PM & KM Walsh	6	Here/Fri x M/Sex Calves (2S/4H)	PWA	CM	138	\$480.00	\$3.48
529	J Hatton	5	Ylg Here/Fri x M/Sex (4S/1H)	HL	CM	236	\$0.00	\$0.00
560	R & J Pastures	1	2 Yr Steer	HL	CM	335	\$550.00	\$1.64
561	AAS Ltd	1	Heifer with calf (Steer Calf)	PWA	C7	425	\$0.00	\$0.00
562	Ravelston	2	Ylg Here/Fri x M/Sex (1S/1H)	HL	CM	263	\$620.00	\$2.36
563	Glen Dorran	2	Ylg Here/Fri x Rigs	HL	CM	278	\$580.00	\$2.09
564	AM Hyde	2	R1 M/Sex Cattle(1S/1H)	PWA	C8	235	\$640.00	\$2.72
565	P & C Kennedy	1	R2 Heifer	HL	CM	275	\$0.00	\$0.00

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.